
POST  ANOWIENIE  NR  148/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIA.ŁYMSTOKU  II

z dnia  29 sierpnia  2023  r.

zmieniające  postanowienie  w  sprawie  podziału  Gminy  Wyszki  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 % 2 i Il ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  Komisarz  'JVyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co następuje:

% 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wyszki ustalonych
postanowieniem  Nr  86/2023  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II z dnia  10 maja  2023  r. w sprawie  podziału

Gminy  Wyszki  na stałe obwody  głosowania,  ustalenia  ich numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Podlaskiego  z 2023  r. poz. 2775).

fi 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w e) 1, uwzględniający  aktiializację  opisu granic obwodów
głosowania,  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wyszki, Wojewodzie Podlaskiemu oraz Państwowej
Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo  wniesienia  skargi  do Naczelnego

Sądu  Administracyjnego,  w terminie  3 dni  od  daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II.

Zgodnie  z art. 9 Fg 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień

złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzieru'iiku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Wyszki.

pełniący  funkcję

Wyborczy

msto

mowski
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Załącznik  do postanowienia  Nr  148/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  II

z dnia  29 sierpnia  2023  r.

Podział  Gminy  Wyszki  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wyborczej

1

Łapcie,  Łyse,  Mulawicze,  Olszanica,

Samułki  Duże,  Samułki  Małe,  Strabla,

Wiktorzyn

Szkoła  Podstawowa  im.  Prezydenta  Ryszarda

Kaczorowskiego  w Strabli,  Strabla  ul. Wesoła  2A,

17-132  Wyszki

2

Bogusze,  Budlewo,  Gawiny,  Godzieby,

Górskie,  Falki,  Ignatki,  Kamienny  Dwór,

Koćmiery,  Mierzwin  Duży,  Mierzwin

Mały,  Moskwin,  Nowe  Bagińskie,

Osówka,  Ostrówek,  Pierzchały,  Sieśki,

Stare  Bagińskie,  Topczewo,

Trzeszczkowo,  Wodźki,  Wólka

Pietkowska,  Wólka  Zaleska,  Wypychy,

Zalesie,  Zdrqjki

Szkoła  Podstawowa  im.  księdza  Franciszka  Jakuba

Falkowskiego  w  Topczewie,  Topczewo  ul. Szkolna

2, 17-132  Wyszki

3

Bujnowo,  Filipy,  Kalinówka,  Kowale,

Kożuszki,  Krupice,  Łubice,  Malesze,

Sasiny,  Szczepany,  Szpaki,  Tworki,

Wyszki,  Zakrzewo

Urząd  Gminy  Wyszki  (sala  konferencyjna),  ul.

Piórkowska  2, 17-132  Wyszki

4

Łuczaje,  Mieszuki,  Niewino  Borowe,

Niewino  Kamieńskie,  Niewino  Leśne,

Niewino  Popławskie,  Niewino  Stare,

Pulsze,  Stacewicze,  Warpechy  Nowe,

Warpechy  Stare

Świetlica  wiejska  w  Pulszach,  Pulsze  115,  17-132

Wyszki
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